[bookmark: _Toc326059078][bookmark: _Toc4687][bookmark: _Toc31211]法定代表人身份证明及授权委托书(格式)
[bookmark: _Toc6876][bookmark: _Toc28876]法定代表人身份证明

[bookmark: _GoBack]比选申请人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （比选申请人名称）的法定代表人。
特此证明。

                          比选申请人             （盖单位公章）
                                          年       月       日

	法定代表人身份证扫描件
（本处应为直接打印的证件扫描件（正、反面），不允许另行粘贴）

[bookmark: _Toc28263][bookmark: _Toc10702]授权委托书
致  郑州市轨道交通置业有限公司：
本授权委托书宣告：  （比选申请人全称）的（职务） （姓名）以其法定代表人的身份，合法地代表本单位，授权（比选申请人全称）   的  （职务）（姓名）为我单位授权代理人，该授权代理人有权在        （项目名称）        比选活动中，以我单位的名义签署比选申请文件、与比选人协商、签订合同协议、办理比选申请保证金或履约担保以及全权处理与此有关的一切事项，本授权不得转让。

	委托代理人身份证扫描件
（本证件需直接扫描（正、反面），不允许粘贴）

比选申请人：                （盖章）

法定代表人：                （签字或盖章）

授权代理人：                （签字或盖章）

日      期：          年         月      日